
UCHWAŁA NR XXXIX/233/21 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada 
Gminy Łagiewniki, uchwala co następuje. 

§ 1.  

Nadaje się drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 515/3, obręb Łagiewniki, gmina 
Łagiewniki, położonej w miejscowości Łagiewniki nazwę: ulica Jagodowa. 

§ 2.  

Przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3597DB-E692-4928-994C-657866087F5E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/233/21 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3597DB-E692-4928-994C-657866087F5E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie 

uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do 

wyłącznej kompetencji właściwości Rady Gminy. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 

prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości 

przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji 

i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic  

i adresów ( Dz.U. z dnia 2 lutego 2012 r., poz.125). 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców  

oraz precyzuje lokalizację dla nieruchomości, m.in. służb ratunkowych. 

Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 

ewidencyjnym 515/3, z obrębu 0003 Łagiewniki, o powierzchni 0,2043 ha, stanowi drogę wewnętrzną, 

będącą własnością osoby fizycznej.  Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych, podjęcie przez Radę Gminy Uchwały, w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Właściciel powyższej 

nieruchomości wyraził pisemną zgodę na nadanie nazwy ulicy „Jagodowa”. 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy w miejscowości Łagiewniki, gmina 

Łagiewniki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3597DB-E692-4928-994C-657866087F5E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

